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AS 4050.804 - Spiralbor

Maskin-spiralbor for Perforex bearbeidingssenter BC og Perforex Milling Terminal MT S.

Funksjoner

Art.nr

Utfgrelse
Produktbeskrivelse

Diameter mm

Materiale som kan bearbeides

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.804

HSS
TiN-belegg

Maskin-spiralbor for Perforex bearbeidingssenter BC og Perforex
Milling Terminal MT.

5mm

Stal
Rustfritt stal
Aluminium
Plast
Kobber

10 stk.

0.12

0.134
82051000
4028177703995
EC000945
EC000945

36609207



